
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5016

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:23:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 589

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2023 15:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto executivo multidisciplinar para
implantação de ligação entre a Av. Dr. Fernando Costa e a Rodovia Regis Bittencourt - BR -116 . 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto executivo multidisciplinar para
implantação de ligação entre a Av. Dr. Fernando Costa e a Rodovia Regis Bittencourt - BR -116 . 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 Parecer Juridico TP 13-2023 Baixar

29/08/2023 00:00:00 Recurso TP 13-2023 Baixar

21/08/2023 00:00:00 Ata de Abertura das Propostas da TP 13-2023 Baixar

17/08/2023 00:00:00 Convocação da TP 13-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5016/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projeto-executivo-multidisciplinar-para-implantacao-de-ligacao-entre-a-av-dr-fernando-costa-e-a-rodovia-regis-bittencourt-br-116-nbspp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4c9a34b9ebf40f8fbd61b2925b56ca2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d060e64a5dd85e604c454865b08ffe35.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f566b7116672bbf898db09f13621b9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21b7fe066e749806756d6c9d28ab6a3e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/08/2023 00:00:00 Parecer Jurídico TP 13-2023 Baixar

04/08/2023 00:00:00 RECURSO DA EMPRESA F FORTES Baixar

04/08/2023 00:00:00 RECURSO DA EMPRESA PD ENGENHARIA Baixar

28/07/2023 00:00:00 ATA DA TP 13-2023 Baixar

11/07/2023 00:00:00 EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf02e7142c710948ec6a226af562d1d9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d911a72e2c2de190759ef36db4c7d393.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70b858737a2e78e4940cf3e44f9b0efa.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95abd96c212ed8b08da5ee6039e34eab.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f866fa26301c712e0024027554aae751.pdf

